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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SÓLLER

1315 Notificació col·lectiva de cobrament de determinats tributs corresponents a l’exercici 2.021 de
l’Ajuntament de Sóller

SERVEIS ECONÒMICS RECAPTACIÓ

1. D'acord amb el que disposa l'article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, als efectes de notificació col·lectiva de
les corresponents liquidacions, comunicam als contribuents que queda exposat a l'Ajuntament de Sóller durant un període d'un mes, el padró
corresponent a l'exercici 2.021 dels següents tributs: Taxa de recollida domiciliària de fems i residus sòlids urbans (primer trimestre) i
l'Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica.

Contra les liquidacions contingudes al padró, es pot interposar recurs de reposició davant l'Ajuntament, previ al contenciós administratiu, dins
el termini d'un mes comptador des de l'endemà del dia en què finalitzi el període d'exposició pública del padró corresponent (article 14.2 del
text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals - Reial Decret legislatiu 2/2004, de 5 de març).

2. Als efectes prevists en l'article 24 del Reglament general de recaptació (Reial decret 939/2005, de 29 de juliol), es comunica als
contribuents i a altres interessats que la recaptació en període voluntari de la Taxa de recollida domiciliària de fems i residus sòlids urbans
(primer trimestre) i l'Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica, corresponents a l'exercici 2021 es durà a terme, en el lloc, termini i horari
que s'indiquen tot seguit:

 Plaça Constitució, 1- 1er. 07100 Sóller.OFICINA DE RECAPTACIÓ:
: del 12 de Febrer al 12 d'Abril, ambdós inclosos.TERMINI D'INGRÉS

 de dilluns a divendres laborables, de 9.00 a 14.00 hores.HORARI:

Els contribuents poden recollir el document de pagament a l'oficina de Recaptació i fer el pagament a l'oficina amb targeta de crèdit o
presentant l'esmentada carta de pagament a qualsevol oficina de les entitats següents: CaixaBank, Bankia , Banca March, Banc de Bilbao
Vizcaya, Banc de Santander, Banc de Sabadell (Solbank) i Caixa Mar. Així mateix, poden fer els pagaments per Internet a través de la pàgina
(www.a-soller.es), i, automàticament, mitjançant el codi de barres que figura en el document de pagament, a través dels caixers automàtics de
Bankia i CaixaBank i a les terminals Servicaixa de CaixaBank.

Es recorda la conveniència de fer ús de les modalitats de domiciliació de pagament i de gestió d'abonament dels rebuts a través d'entitats
bancàries, d'acord amb el que s'estableix en el Reglament general de recaptació.

S'adverteix als contribuents que, d'acord amb el que es preveu a l'article 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, un cop
transcorreguts els terminis d'ingrés en període voluntari abans assenyalats s'iniciarà el període executiu, fet que determinarà l'exigència del
recàrrec corresponent i, si escau, dels interessos de demora i de les costes que es produeixin.

 

Sóller, 4 de febrer de 2021

El batle
Carlos Simarro Vicens
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